Confection de polo pique blanc imprimé selon modèle
UNIVELECT dont
12 S- 18M - 9L - 9XL -2XXXL

SELON DEVIS N°33792

7 00050 350 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : trois cent cinquante mille
Francs CFA BCEAO (350 000 FCFA)

Total HT 350 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général